m² (metros quadrados), destinado ao atendimento de questões administrativas na capital do Estado. 

CONTRATADO: QUESSIA ARGOLO MENESES CARDOSO, inscrita no CPF - Cadastro 
de Pessoas Físicas sob o n° 830.234.105-34 e portadora do RG. n° 07731373-94 SSP-BA, 
Residente e Domiciliada na Rua Glória Sampaio, nº 167, Centro, nesta Cidade. 

VALOR: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 
21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). 

VIGENCIA DO CONTRATO: 12/01/2026 a 31/12/2026. 

DA EXEQUIBILIADE DO ATO: Objetivando à exequibilidade deste Ato composto, com vistas 
a torna-lo apto e disponível para produzir seus regulares efeitos, o mesmo é assinado pelas 
autoridades que procederam ao reconhecimento e à ratificação/homologação acima.

[...]

Contratado: QUESSIA ARGOLO MENESES CARDOSO, inscrita no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas 
sob o n° 830.234.105-34 e portadora do RG. n° 07731373-94 SSP-BA, Residente e Domiciliada na Rua Glória 
Sampaio, nº 167, Centro, nesta Cidade 
Valor global: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 21.600,00 
(vinte e um mil e seiscentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/21. 
Data Homologação/ Ratificação: 12 de Janeiro de 2026. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira  

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato N° 005/2026LI-PMSS - INEXIGIBILIDADE N° 005/2026PMSSIN – Processo

[...]

QUESSIA ARGOLO MENESES CARDOSO, inscrita no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas 
sob o n° 830.234.105-34 e portadora do RG. n° 07731373-94 SSP-BA, Residente e Domiciliada na Rua Glória 
Sampaio, nº 167, Centro, nesta Cidade 
Valor global: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 21.600,00 
(vinte e um mil e seiscentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/2021. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Gestão e Inovação 
Atividade:   2008 – Manutenção e Desenv. das Ações da Sec. De Gestão e Inovação. 
Classificação Econômica: